OFÍCIO N°  149/2025

 Praia Grande, 30 de julho de 2025.
ILMA. SORAIA MILAN
SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS – SESURB
C/C
MARCELUS CONDÉ
SUBSECRETÁRIO DE SERVIÇOS URBANOS – SESURB
C/C
ADRIANO CESAR AUGUSTO DE FREITAS
SECRETARIO  ADJUNTO DE SERVIÇOS URBANOS – SESURB

ASSUNTO: CONVITE - VISITAR PROJETO DE HORTA COMUNITÁRIA O  SINDICATO DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA
DE PRAIA GRANDE, com sede e foro nesta cidade, à  Rua Sergio Paulo Freddi, nº 820, Nova Mirim, Praia Grande/SP, CEP: 11704-595, representado neste ato por seu  presidente,  Sr.  Adriano  Roberto  Lopes  da  Silva,  vem,  respeitosamente  à  presença de Vossa Senhoria, expor e requerer o que segue.O presente ofício tem por objetivo convidar essa Secretaria para uma visita técnica ao projeto da Horta Comunitária do Sindicato, localizado na Cidade das Crianças e Bairro Ribeiró polis. A visita tem como propó sito apresentar os avanços do projeto, trocar ideias sobre sustentabilidade e estreitar possíveis parcerias futuras.Solicitamos a gentileza de indicar uma data e horário disponível para a visita. O endereço de referência pró ximo à  entrada do projeto é :  Rua Adriano Dias,  10 –
Cidade das Crianças, Praia Grande/SP. Estamos à  disposição para adequar o agendamento conforme disponibilidade.Agnes (Secretá ria) whatsapp 13 99676-8158e-mail: secretariapresidente@sindicatopraiagrande.org.br
Solicitamos que as informações sejam fornecidas no prazo legal de 20 (vinte) dias,
conforme estabelecido no art. 11, § 1º, da Lei nº 12.527/2011.Aproveitamos a oportunidade para renovar nosso protesto de elevada estima e consideraçõ es.
Atenciosamente,

________________________________________________
ADRIANO ROBERTO LOPES DA SILVA

PRESIDENTE

Página 1 de 1

mailto:secretariapresidente@sindicatopraiagrande.org.br

		2025-07-30T14:42:47-0300